平成２６年５月２６日

各      位
会 社 名  株式会社セレスポ
代表者名  代表取締役社長 稲葉 利彦
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号９６２５）

問合せ先
役職・氏名 常務取締役統括本部副本部長
      兼管理本部長 岡本 敦哉
電 話   ０３－５９７４－１１１１

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の選任について決議いたしました

のでお知らせいたします。

なお、本件は平成２６年６月２５日開催予定の第３７回定時株主総会、およびその後の取締役

会において正式に決定する予定であります。

記

１．新任取締役候補（平成２６年６月２５日付）

   取締役 管理本部副本部長 兼 経理部長 堀貫 貴司（現 執行役員経理部長）

氏 名

（生年月日）
略 歴

堀
ほり

貫
ぬき

 貴司
た か し

（昭和３６年３月２５日生）

昭和 58 年４月

平成 25 年３月

平成 25 年４月

株式会社三菱銀行入社

株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行退社

当社入社 執行役員経理部長就任

以 上